[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23 » марта  2020 г. № 16
О признании некоторых

постановлений Администрации

Мантуровского сельсовета утратившим силу

На основании протеста прокуратуры Мантуровского района от 01.02.2020 №88-2020 на постановление Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 16.05.2014 №26 (в ред. от 06.06.2019 №54) «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области»,  руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2019 №71 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  вступившим в силу с 01.10.2019 года, постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279"Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 16.05.2014 №26 (в ред. от 06.06.2019 №54) «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области в сети «Интернет»
Глава Мантуровского сельсовета                                          А.Л Чернов